浙江大学工会委员会文件

浙大工[2014]38 号

关于浙江大学后勤集团四届一次 “双代会”选举结果的批复

浙江大学后勤集团工会：

    报告悉。经研究，同意你单位四届一次教职工代表大会、工会会

员代表大会选举结果。
    浙江大学后勤集团第四届工会委员会委员（按姓氏笔画排列）：

于一平、王国强、王勍、王晓华、邓勇、朱玥腾、孙谷珍、周全法、

郑潇、张碧如、俞建平
    工会主席：王国强
    工会副主席：俞建平
    浙江大学后勤集团第四届工会经费审查小组（按姓氏笔画排列）：

陆梅、陈丽丹、姬金良
    组长：陆梅
    特此批复。

                                         浙江大学工会

                                       2014 年 12 月 1 日

抄送：浙江大学后勤集团党委

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm